事 業 計 画 書
	事業名
	

	実施地域名
	ア．周南市全域　　イ．（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

	事業の種類
	

	取組む理由
	事業の背景


	事業のゴール
	何を目指すのか、どうなると良いのか


	事業内容
	誰を対象にするのか


	
	何をするのか


	
	どのような方法で取組むのか


	
	どうやって知ってもらう、どうやって参加してもらうのか

	役割分担
	代表団体
	

	
	連携団体
	


	スケジュール
	時　期
	実　施　内　容

	
	6月
	

	
	7月
	

	
	8月
	

	
	9月
	


	
	10月
	

	
	11月
	

	
	12月
	

	
	1月
	

	
	2月
	

	
	3月
	

	事業の成果
	全般的な成果


	
	団体にとっての成果


	
	地域にとっての成果

	事業の自立
	どうやって事業を自立させるのか



（別紙１）








